

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 35 37 63 21**

**Ejendommen Ahlgade 32 Holbæk ApS**

**Pakhusstræde 11, 4. th**

**4300 Holbæk**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

---

Bodil Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Ahlgade 32 Holbæk ApS Pakhusstræde 11, 4. th 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 35 37 63 21
	Stiftet: 4. juni 2013
	Hjemsted: Holbæk Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bodil Andersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Ahlgade 20-24, 4300 Holbæk
<b>Modervirksomhed</b>	Bodil Andersen Holding ApS

## Hovedtal

---

	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	97	-2.370	562	572	609
Resultat af ordinær primær drift	597	-2.120	-1.851	1.043	-924
Finansielle poster, netto	-30	64	77	56	152
Årets resultat	442	-1.603	-1.384	848	-622
<b>Balance:</b>					
Balancesum	16.136	16.060	17.949	19.962	19.175
Egenkapital	14.333	13.891	15.494	16.878	16.030
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af ejendomme til erhverv og beboelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod -2.370 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod -1.603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>96.687</b>	<b>-2.370.117</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	300.000
1 Personaleomkostninger	0	-49.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>596.687</b>	<b>-2.119.617</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.978	9.072
Andre finansielle indtægter	3.049	70.509
Øvrige finansielle omkostninger	-43.158	-15.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>566.556</b>	<b>-2.055.666</b>
2 Skat af årets resultat	-124.647	452.232
<b>Årets resultat</b>	<b>441.909</b>	<b>-1.603.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	441.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.603.434
<b>Disponeret i alt</b>	<b>441.909</b>	<b>-1.603.434</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	14.500.000	14.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.500.000</u>	<u>14.000.000</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	546.884	587.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>546.884</u>	<u>587.635</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.046.884</u></b>	<b><u>14.587.635</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	263.222	242.928
5 Tilgodehavende selskabsskat	627	792
Andre tilgodehavender	86.289	893.979
Tilgodehavender i alt	<u>350.138</u>	<u>1.137.699</u>
Likvide beholdninger	<u>739.199</u>	<u>335.104</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.089.337</u></b>	<b><u>1.472.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.136.221</u></b>	<b><u>16.060.438</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	14.252.714	13.810.805
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.332.714</b>	<b>13.890.805</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	1.249.257	1.130.336
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.249.257</b>	<b>1.130.336</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Deposita	286.403	282.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	286.403	282.311
9 Gældsforpligtelser	0	98.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.730	554.819
Anden gæld	11.617	34.516
Periodeafgrænsningsposter	68.500	68.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.847	756.986
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>554.250</b>	<b>1.039.297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.136.221</b>	<b>16.060.438</b>

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	49.500
	<u>0</u>	<u>49.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.726	0
Årets regulering af udskudt skat	118.921	-452.232
	<u>124.647</u>	<u>-452.232</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	16.500.000	16.500.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>16.500.000</u>	<u>16.500.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-2.500.000	-2.800.000
Årets regulering til dagsværdi	500.000	300.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.500.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>14.500.000</u>	<u>14.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 6,93 %

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	422.862	947.967
Afgang i årets løb	0	-525.105
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>422.862</b></u>	<u><b>422.862</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2018	164.773	327.819
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-40.751	-163.046
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>124.022</b></u>	<u><b>164.773</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>546.884</b></u>	<u><b>587.635</b></u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018	792	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-792	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	627	792
	<u><b>627</b></u>	<u><b>792</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	13.810.805	15.414.239
Årets overførte overskud eller underskud	441.909	-1.603.434
	<u><b>14.252.714</b></u>	<u><b>13.810.805</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	1.130.336	1.582.568
Udskudt skat af årets resultat	118.921	-452.232
	<u><b>1.249.257</b></u>	<u><b>1.130.336</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.758.568	1.648.568
Fremført underskud fra tidligere år	-509.311	-518.232
	<u><b>1.249.257</b></u>	<u><b>1.130.336</b></u>

## 9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	98.922
Deposita	0	0	286.403	282.311
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>286.403</b></u>	<u><b>381.233</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bodil Andersen Holding ApS, CVR-nr. 25 07 64 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.